PUNTOS. PARTIDOS. SOLICITANTES.

Brazacorta .
Villalvilla
Quintanaorluño
Castrillo de Murcia  
Miraveche  
Hervosa del Valle de Valdevezana. 
Quincoces  
Villacian de Losa  
Críales

Aranda de Duero...
Burgos

idem.
Caslrojeriz
Miranda de Ebro...
Sedaño
Villarcayo

idem.
idem.

D. Pedro Ayuso.
I). Ilermenejildo Gómez.
D. Mariano Hierro.
1). Lorenzo Saiz.
B. Victores Perez.
1). Andrés Gómez.
D. José Ortiz.
D. Felipe Gómez.
I). José Ortiz.

Burgos 16 de Marzo de 1865, 
El Gobbrnador aecidbntal,

ENRIQUE PEREZ 1BJZA. -

^Gaseta wim

ENCICLICA. 
VE5ERAEILIBVS F1UTRJBVS PATRIAR- k

CHIS, PHEMATITUS, ARCmEPKCOPIS 

ET EPISCOPIS V5IVERSIS GRATIAM 

ET COMMVSIO5EM APOSTOUCAE 

SEDIS AVEXTIBVS.

PIVS PP. IX.
VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET AreSTffltlClM 8EAEHMCHPXEM.

6<Cdraiihuiiuro..j'

•Sed si nemper, Venerabiles",Fratres, 
nunc potissimum in tantis Ecclesiae, 
civilisque societatis calamitatibus, in 
tanta adversariorum contra rem catholi
cam, et hanc Apóstol icam Sedem 

cc-ospiralione tantaque errorum cxmgem, 
nreesse omnino est, ut adeamus cum 
fiducia ad thronum gratiae, ut misericor
diam consequamur, et gratiam invenia
mus in auxilio opportuno. Quocirca 
omnium fidelium pietatem excitare 
existimavimus, nl una Nobiscom Vobis- 
que éíemeuíissíiniiiin iuminum ei miseri
cordiarum Patrem fer venlteimis bumillli- 
misque precibus sine intermissione orent, 
et obsecrent, et in plenitudine fidei 
semper confugiant ad Dominum Ntetrum 
lesum Christum, qui redemit nos Deo in 
sanguine suo, Eiusque dulcissimum Cor 
flagranlissimaeerganoscaritalis victimam 
enixe iugiterque exorent, ‘ut amoris sui 
vinculis omnia ad seipsum trahat, ulque 
omnes homines sanctissimo suo amore 
inflammati secundum Cor Eius ambulent 
digne Deo per omnia placentes, in omni 
bono opere fructificantes. Cum autem 
sine dubio gratiores sint Deo hominum 
preces, si animis ad omni labe puris ad 
ipsum accedant, iccirco caelestes Eccle
siae thesauros dispensationi Nostrae 
commissos Chrislifidelibus Apostólica 
liberalilate reserare censuimus, ut iidem 
fideles ad veram pietatem vehementius 
incensi, ac per Poenitentiae Sacramentum 
a peccatorum maculis expiati fidentius 
suas [«reces ad Deum effundant, eiusque 
misericordiam et gratiam conseq lanlur.

•Hisce igitur Litteris auctoritate Nostra 
Apostólica omnibus et singulis ulriusque 
sexus catholici orbis fidelibus Plenariam 
indulgentiam ad instar lubilaei concedi
mus intra unius lanium mensis spatium 
usque ad lotum futurum annum 1865 et 
non ultra, a Vobis, Venerabiles Fratres, 
aliisque legitimis k eorum Ordinariis 
statuendum, eodem prorsus modo et 
forma, qua ad initio supremi Nostri 
Pontificatus concessimus per Apostólicas 
Nostras Litteras in forma Brevis die 20 
mensis Novembris anno 1846 datas, et 
ad universum episcopalem vestrum 
Ordinem missas, quarum initium «Ar
cano Divinae Providentiae consilio», et 
cum omnibus eisdem facultatibus, quae 
per ipsas Litteras a Nobis datae fuerunt. 
Volumus tamen, ut ea omnia serventur, 
quae in commemoratis Litteris praes